
ZARZĄDZENIE Nr 112/21 

BURMISTRZA GÓRY 

z dnia 27 maja 2021  r. 

 

zmieniające plan  dochodów i wydatków budżetu Gminy Góra na rok 2021 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378)  oraz art. 257, art.258 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, 1649, z 2020 r. poz. 284, 374, 568, 

695, 1175 i 2320 oraz z 2021r. poz. 305)  zarządza się co następuje: 

 

§1. Zmienia się plan dochodów Gminy Góra na rok 2021 zgodnie z załącznikiem Nr 1 

 do niniejszego zarządzenia 

§2. Zmienia się plan wydatków Gminy Góra na rok 2021 zgodnie z załącznikiem Nr 2  

 do niniejszego zarządzenia 

 

§3. W wyniku wprowadzonych zmian budżet Gminy Góra na rok 2021 wynosi: 

 

1. Dochody budżetu – razem    105 597 196,65  zł 

a) dochody bieżące 100 087 122,10 zł 

b) dochody majątkowe 5 510 074,55 zł 

 

2.Wydatki  budżetu – razem  114 222 651,25 zł 

a) wydatki bieżące 99 578 845,01 zł 

b) wydatki majątkowe   14 643 806,24 zł  

    

 

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
BURMISTRZ 

(-) Irena Krzyszkiewicz 
 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 112/21 Burmistrza Góry z dnia 27 maja 2021r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Góra na rok 2021 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
752   Obrona narodowa 1 000,00 300,00 1 300,00  

 75212  Pozostałe wydatki obronne 1 000,00 300,00 1 300,00  

  
2020 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące realizowane przez gminę na podstawie porozumień z 
organami administracji rządowej 

600,00 300,00 900,00 
 

855   Rodzina 31 702 324,00 86 400,00 31 788 724,00  
 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 369 500,00 86 400,00 455 900,00  

  
2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

0,00 86 400,00 86 400,00 
 

          
Razem: 105 510 496,65 86 700,00 105 597 196,65  

          

BeSTia      Strona 1 z 1  

 



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 112/21 Burmistrza Góry z dnia 27 maja 2021r. 

Zmiany plany wydatków budżetu Gminy Góra na rok 2021 

Dział Rozdział Grupa Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

752   Obrona narodowa 5 000,00 300,00 5 300,00 

 75212  Pozostałe wydatki obronne 5 000,00 300,00 5 300,00 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 400,00 300,00 700,00 

758   Różne rozliczenia 1 547 000,00 -3 800,00 1 543 200,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 1 547 000,00 -3 800,00 1 543 200,00 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 1 547 000,00 -3 800,00 1 543 200,00 

801   Oświata i wychowanie 30 505 216,00 0,00 30 505 216,00 

 80101  Szkoły podstawowe 17 812 723,00 -500,00 17 812 223,00 

  1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 
ustawy) 213 700,00 -500,00 213 200,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 1 196 157,00 500,00 1 196 657,00 

  1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 
ustawy) 1 270,00 500,00 1 770,00 

851   Ochrona zdrowia 485 883,71 1 500,00 487 383,71 

 85195  Pozostała działalność 2 000,00 1 500,00 3 500,00 

  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 
1 lit. a ustawy) 0,00 1 500,00 1 500,00 

855   Rodzina 33 428 624,00 86 400,00 33 515 024,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 503 500,00 86 400,00 1 589 900,00 

  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 
1 lit. a ustawy) 1 182 300,00 86 400,00 1 268 700,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 066 055,53 500,00 4 066 555,53 

 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 27 396,00 500,00 27 896,00 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 27 396,00 500,00 27 896,00 

926   Kultura fizyczna 3 296 404,00 1 800,00 3 298 204,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 356 644,00 1 800,00 358 444,00 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 14 216,00 1 800,00 16 016,00 

         
Razem: 114 135 951,25 86 700,00 114 222 651,25 

         

BeSTia      Strona 1 z 1 

 


